



Poznań, dnia 11.07.2023 r.

Nasz znak: WZ.261.2.18.2023

Dotyczy: **Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z zamontowanym ładowaczem czołowym dla Obwođu Drogowego w Zamysłowie**

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik bez amortyzacji przedniej osi?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez amortyzacji przedniej osi.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik bez okna dachowego?”

Odpowiedź:

Kabina ciągnika musi posiadać szyberdach lub dach przeszklony.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Kozak